[image: image1.png]

Администрация

сельского поселения «Октябрьский сельсовет»

Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 октября 2017 года                                                                                               № 50
п.Октябрьский
 О внесении изменений в Постановление

администрации СП «Октябрьский сельсовет» от 09 марта 2017 года №15 (с изменением) « О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов и аукционов в электронной форме для нужд сельского поселения «Октябрьский сельсовет»

В соответствии с письмом Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области» ( исх.№3455 от 20 сентября 2017 года), администрация  сельского поселения «Октябрьский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.      Внести в Постановление администрации  сельского поселения «Октябрьский сельсовет» от 09 марта 2017 года №15 «О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов и аукционов в электронной форме для нужд сельского поселения «Октябрьский сельсовет» (далее по тексту – Постановление  от 09 марта  2017 года №15) следующее изменение:

           1.1. Приложение №1 к Постановлению от 09 марта 2017 года №5 «Состав комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов и аукционов в электронной форме для нужд сельского поселения «Октябрьский сельсовет» изложить  в новой редакции (прилагается).

           2.      Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава администрации

сельского поселения

«Октябрьский сельсовет»                                                                     О.В.Нефедова
                                                                                                                            Приложение№1

                                                                                               к постановлению администрации

СП «Октябрьский сельсовет»
от «12» октября 2017 года №50

 Приложение№1

к постановлению администрации

                                                                                                   СП «Октябрьский сельсовет»
от «09» марта 2017 года №15
Состав
комиссии по осуществлению закупок товаров,

работ, услуг путем проведения конкурсов и аукционов в электронной форме

для нужд сельского поселения «Октябрьский сельсовет»

	Казакова

Марина Павловна
	-
	заместитель директора – начальник управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», председатель комиссии (по согласованию);

	Лукьянова

Татьяна Александровна
	-
	главный юрисконсульт отдела организационно-контрольной и кадровой работы Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Боловинова

Мария Викторовна
	-
	ведущий экономист отдела развития контрактной системы управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области» (по согласованию);

	Мартынова Ольга

Васильевна

	-
	начальник отдела развития контрактной системы управления проведения торгов (по согласованию);

	Морозова Татьяна

Вячеславовна
	-
	Начальник финансового отдела администрации  сельского поселения «Октябрьский сельсовет»

	Чепик
Алина Сергеевна
	-
	 Ведущий экономист отдела проведения мониторинга Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области» (по согласованию);

_1067234613